



KLM Corporation, s.r.o., Bratislavská 4, 949 01 Nitra, Slovakia

Oprava oplotenia - horný múrik - práce

Popis položky	Mn.	Jedn.	Jedn.cena	Cena/pol.
obitie omietky	29,50	m2	1,70	50,15
odvoz sute	0,80	t	80,00	64,00
penetrácia povrchu	66,00	m2	0,96	63,36
vyspravenie obitých plôch	29,50	m2	1,90	56,05
sieťkovanie	66,00	m2	3,45	227,70
penetrácia pod fasádny povrch	66,00	m2	2,20	145,20
lepenie rohovej lišty	112,00	bm	0,95	106,40
nanesenie fasády	66,00	m2	3,85	254,10
Práce spolu:				966,96

Oprava oplotenia - horný múrik - materiál

Popis položky	Mn.	Jedn.	Jedn.cena	Cena/pol.
PS 10mm	29,50	m2	2,39	70,51
PS 20mm	9,50	m2	3,86	36,67
Styrodur PS 20mm	78,00	m2	5,10	397,80
tkanivový rohovník PVC 10x15	128,00	bm	1,25	160,00
hlbková penetrácia DenBraven 5L	4,00	ks	14,49	57,96
sieťka armovacia DenBraven 50m2	2,00	ks	59,90	119,80
kleber DuoCont 25kg	24,00	ks	5,49	131,76
fasáda - Baumit silicone TOP OM 25kg	8,00	ks	43,80	350,40
Materiál spolu:				1324,90